重庆市教育委员会

关于公布 2019年五年学制学前教育公费师范生
招生录取最低控制分数线的通知

各区县（自治县）教委（教育局），重庆幼儿师范高等专科学校、

重庆文化艺术职业学院：

经研究，2019 年重庆市五年制学前教育公费师范生（简称“公

费幼师”）面向 27 个区县定向培养，招生录取 316 人，最低控制

分数线划定为 582 分（考生考试成绩总分相同时，依次比较语文、

数学、外语单科成绩从高到低投档），现予以公布。请各区县教育

行政部门和培养高校，按照招生工作相关政策，协助招考机构做

好招生咨询和政策解答工作。

附件：重庆市 2019 年五年学制学前教育公费师范生录取分数

划线情况

                          重庆市教育委员会

2019 年 6 月 26 日